



Do Zainteresowanych

Wrocław, dn. 28.09.2020 r.

WZP-DZ.271.1.55.2020
ZP/PN/53/2020/WWE/11/2585

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: „Zakup w ramach umowy kompleksowej paliwa gazowego i jego dystrybucji na potrzeby jednostek organizacyjnych Gminy Wrocław i innych podmiotów w okresie od 1 stycznia do 31 grudnia 2021 r.”, znak postępowania: ZP/PN/53/2020/WWE

W związku z otrzymaniem pytań do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) dalej „ustawa Pzp”, wyjaśniam co następuje:

Pytanie nr 1

Wykonawca prosi o potwierdzenie, że w załączniku cenowym należy podać cenę bez akcyzy.

Odpowiedź

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca w Załączniku nr 3 do SIWZ – Wykaz PPG w pola zaznaczone żółtym kolorem wprowadził następujące informacje:

- a. cenę paliwa gazowego netto bez akcyzy
- b. cenę netto abonamentu

oraz do Formularza ofertowego (Załącznik nr 4 do SIWZ) wypełnionego zgodnie z danymi uzyskanymi w Załączniku nr 4.1 do SIWZ – Formularz ilościowo-cenowy:

- a.cenę ogółem netto
- b.kwotę podatku VAT
- c.cenę ogółem brutto

Jednocześnie Zamawiający przypomina, że zgodnie z zapisami Specyfikacji Istotnych Warunków zamówienia, Załącznik 4 i 4.1 muszą zostać załączone do oferty.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający uzupełni wykaz Nabywców o numery NIP na wniosek wybranego Wykonawcy?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że Załącznik nr 3 do SIWZ – Wykaz PPG zawiera numery NIP Nabywców w kolumnie K (Nr NIP).

Sprawę prowadzi:
Anna Grzegorek– tel. 071/777-92-66
Sporządził:
Marek Szyszka – tel. 071/777-92-66
Do wiadomości:
aa